
Prefeitura de Assis 
Paço Municipal "Prof.ª Judith. de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.255, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2.006. 

Dispõe sobre a nomeação da 
Comissão Organizadora para 
coordenar o Concurso Público para 
preenchimento de cargos da 
Secretaria Municipal da Saúde e de 
Seleção Pública para preenchimento 
de Funções de Médico Plantonista. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e, 

considerando a necessidade da realização de Concurso Público 
para preenchimento de cargos do Quadro de Pessoal de Carreira 
existentes na Secretaria Municipal da Saúde e de Seleção Pública para 
preenchimentó de Funções de Médico Plantonista, 

D E C R E T A: 

Art. 1° - Fica nomeada a Comissão Organizadora para coordenar o Concurso 
Público objetivando o preenchimento de cargos e Funções de Médico 
Plantonista da Secretaria Municipal da Saúde, com a seguinte 
composição: 

Presidente: Paulo Fernandes Barreira 

Membros: Amauri Pinheiro de Góes 
Ana Paula Mânfio Herzog 
Eliseu Palma Boutros 
Cristiane Silvério Andrade Garcia 
Helena dos Santos Granjeia Munhoz 
Luzia Moreira da Silva Souza 
Maria Aparecida Silva Leopoldo 
Mário Monteiro Filho 
Paulo Roberto Figueiredo 
Rodrigo dos Santos Chiqueto 
Rynaldo Soares Mega 
Tânia Maria Patrício 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 



Prefeitura de Assis 
Paço Municipal "Prof.ª Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5255, DE 13 DE Novembro de 2.006. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de' Assis, em 13 de Novembro de 2.006. 


